[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 02.11.2022	                                                                                       № 258
д. Шапша

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 10.02.2021 № 149 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории с.Зенково»

В целях создания условий для развития территории сельского поселения, эффективного землепользования и застройки, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со статьёй 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шапша, Совет депутатов сельского поселения Шапша
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]	1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 10.02.2021 № 149 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории с. Зенково» (далее – решение):
1.1. В приложении 2 к решению:
1.1.1. В таблице «Ведомость образуемых земельных участков» строку 11 изложить в следующей редакции:
«
	:ЗУ11
	1 800
	Для индивидуального жилищного строительства
	Перераспределение ЗУ с КН 86:02:0806001:174, 86:02:0806001:210 с землями, находящимися в государственной или муниципальной собственности

»;
1.1.2. таблицу «Ведомость координат поворотных точек образуемых участков» дополнить строками следующего содержания:
«
	:ЗУ11

	1
	982734.96
	2705606.01
	10.73
	238°31'21"

	2
	982729.36
	2705596.86
	21.05
	263°10'42"

	3
	982726.86
	2705575.96
	21.53
	349°20'00"

	4
	982748.01
	2705571.97
	45.93
	48°00'30"

	5
	982778.74
	2705606.11
	9.97
	137°13'48"

	6
	982771.42
	2705612.88
	6.62
	51°23'13"

	7
	982775.55
	2705618.05
	23.3
	139°17'47"

	8
	982757.89
	2705633.25
	24.07
	225°55'14"

	9
	982741.14
	2705615.96
	11.71
	238°08'46"

».
1.2. Чертеж межевания территории изложить в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                      Л.А.Овчерюкова

                 Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Шапша
от 02.11.2022 № 258
[image: ]

image2.png
4

R —

[ ——

image1.emf